
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO 
 

 

 

REVOGAÇÃO 
 

 

 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 27/2021 Licitação nº 27/2021 

 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE EXAMES DE DIAGNOSTICOS 

POR INAGEM, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE ALGUNS EXAMES QUE SERÃO 

REALIZADOS PELOS PACIENTES, MORADORES DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIAO DO 

ALTO 

 

 

Considerando a ata da Comissão Permanente de Licitação em que o pregão Eletrônico foi caracterizado 

“licitação deserta”. 

 
 

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Alto, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o 

que dispõe a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, resolve revogar a presente 

licitação com base no descrito acima. 

 

  

 Arquive-se o presente processo. 

  

 

 

Publicado no: Mural da Prefeitura. 

 

 

 

 

Local: São Sebastião do Alto, 03 de junho de 2021. 

 

 

 

 

Alif Rodrigues da Silva 

Prefeito 

 
 
 
 

 

 


